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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31826005D

2. Data e Regjistrimit 26/06/2013
3. Emri i Subjektit deKoll
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada DR-TR Km 5, 
Stacioni Zoteknik Xhafzotaj 
75.517.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te 

tjera me baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria 
mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne funksion te 
aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje 
pasuri te paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli 
(EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve qe 
prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre 
materialeve. Punime ndërtimi si : muratura, suvatime, 
nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, hidroizolime, 
dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme 
ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e 
veta ,  për godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime 
civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje 
fasadash të godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim 
materiale inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi si dhe 
lëndë drusore. Prerje dhe perpunim pllake Gres Porcelani, 
Mermer, Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma 
dhe permasa te ndryshme. Dhenie me qera te ambienteve te 
shoqerise per pale te treta, me qellim  ushtrim aktiviteti. 
Pergatitja   e dokumentacionit te nevojshem dhe pjesemarrje 
ne Prokurime Publike (Tendera). Transport per vete dhe te 
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trete.

Sokol Petriti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2022                Deri: 08/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emeroj si perfaqsues i posaçem i shoqerise  deKoll shpk te 
z.Bledar Çela, i biri i Tekiut, i lindur ne Vlore me dt 
20.05.1987 dhe banues ne Durres, rruga Egnatia mbajtes i ID 
nr. H80520078N per nje afat 5 vjeçar. Zoti Bledar Çela i 
jepet kompetence per nenshkrimin e kontratave te te gjitha 
llojeve dhe te gjitha transaksionet bankare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise deKoll shpk.
 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 
13. Ortakët BledarÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.083.400,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GerontÇela

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
60.333.600,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durrës-Tiranë, 
Km.5, Stacioni Zooteknik, Kamion me vinç, tipi Scania PX6, 
me targë AA 749 LP Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjet 
Man me targë AB 082 BU Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Makine Man me targe AA197XH Vlore Vlore   VLORE 
Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia Vlore, Godine 2 
kateshe, Kati 1, Nr.Pasurie 42/89-ND, Zone Kadastrale 
8605, Godina BRUNES 9400Durres Durres  DURRES 
Targa AA 642 SL, tip kamion marka DAF mbi 18 TON i 
bardhë. Durres Durres  DURRES RIMORKIO TIP 
SCHMITZ ME TARGE AJR478 Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Makine Mercedes Sprinter me targe 
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AB083EU Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rimorkio AGR 
305 Durres Durres  DURRES Kamion Tip MAN me targe 
AB832SB Durres Durres  DURRES Rruga Vllazria 00, 
Nr.72, Lagjja 17, Durres, zona kadastrale 8517, me nr 
pasurie 171/261 Tirane  Farke LUNDER Rr.Nacionale   
Tirane-Elbasan,   Lunder,   perballe qendres  tregtare  TEG, 
zona kadastrale  2529, numer pasurie  568/42. Durres Durres  
DURRES KAMION TIP NISSAN ME TARGE AA987XE 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rr. Nacionale Lezhe-Tirane, KM 6, 
SH1, Lezhe, Godina e kompanise "BRUNES" 4500Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjet tip Renault me targa AB 478 
AS Durres Durres  DURRES KAMION TIP MAN ME 
TARGE AB136JL Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Rimorkio me targe AAR647 me shasi 38530282 Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autokarro KAMA me targa 
AB839AP Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autokarro 
KAMA me targe AB288BJ Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Blloku  i Furrave", Gjirokaster, zona  
kadastrale 8541, numer pasurie   1/37-N1. Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Autostrada Durrës-Tiranë, Km.5, Stacioni 
Zooteknik, Kamion Daimler Chrysler, me targë AA 752 EY 
Durres Durres  DURRES KAMION TIP VOLVO ME 
TARGE AB716RG 2019Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Mjet tip Volvo me targa AB 305 AS Durres Durres  
DURRES KAMION TIP SCANIA ME TARGE AB723JL 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Durres Xhafzotaj, 
Autostrada Dr-Tr, km 5, zona kadastrale nr 2574, me numrer 
pasurie 154/165 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Makine 
Skania me targe AB209FK 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: deKoll
E-Mail: m.alibehaj@dekoll.al  
Telefon: 0696066656  
Të Tjera: Emerohet shoqeria e auditimit PKF ALBANIA' me 
nr licence 339 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2023

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134906-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE654384-5904-4AEC-8E9F-2BFEE123C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EDA6B3-FAA5-4260-8EBF-C8361DF28F09
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147997-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të  administratorit të shoqërisë, Nr 2, datë 
08.07.2013, për saktesimin të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada DR-TR Km 5, Stacioni Zoteknik Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane,  Km 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567468-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001277-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Tirane, km 6, Fusha e Riles, Komuna Shenkoll-Lezhe, Brunes 
shpk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tr-Dr, km7, Rruga Dytesore, Kashar tirane, zona kadastrale nr.2105, 
Brunes shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B506F5-9A86-408B-8D2B-27C29010C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91503F85-7DFD-4635-99A8-484EB1BD85A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC3D57-2B04-4674-A4B2-D0AEFF641A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E34C422-DC1F-4E03-86B7-41A4B5C3B362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E34C422-DC1F-4E03-86B7-41A4B5C3B362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3AC08D-F0CC-4A89-9440-609D710883C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE34409-22D3-4173-A661-86CB5AB39221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F591ED4B-F8EC-41C0-B078-CFA51D2B98FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F815A-BBA3-4474-8602-FF9611EE33F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBA6E32-9786-4C45-8A94-54319F3A7A4C


5

Dokumenti i autorizimit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060426-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr.4 dhe Nr.5, date 19.5.2015, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Xhafzotaj-Durrës, Godinë 2 katëshe, Magazinë kati i 
parë, Zona Kadastrale 2574, Nr.pasurie 163/42;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës-Tiranë, Km.5, Stacioni Zooteknik, Kamion 
me vinç, tipi Scania PX6, me targë AA 749 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065960-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.05.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës-Tiranë, Km.5, Stacioni Zooteknik, Kamion 
Daimler Chrysler, me targë AA 752 EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169206-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381522-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit te asambles se shoqerise, dateL: 
27.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99332584-2B4F-4D36-859C-DCAB314EC2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9E895-E18A-43DC-AFE5-328F7C2B0618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB20F54-C096-48ED-8173-4AB4845D5901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D135DD6-E77B-443C-BC61-E054185CE48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B74AB9A-7EA4-4A68-85E0-FF114865878C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67DECFF-CA08-491F-9B2D-B38CE5A49E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9447F47F-0CBE-46A0-90A6-C221D9401AA1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Xhafzotaj-Durrës, Godinë 2 katëshe, Magazinë kati i parë, Zona Kadastrale 2574, 
Nr.pasurie 163/42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389480-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Durres Xhafzotaj, Autostrada Dr-Tr, km 5, zona kadastrale nr 
2574, me numrer pasurie 154/165;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397913-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te  asamblese se ortakeve, date 
05.11.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i 
thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. 
Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne funksion te aktivitetit te saj. 
Tregti me shumice dhe pakice")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461548-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 16.12.2015 per mbylljen e 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A75D5-F1AD-4A29-BB8E-136794989737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B638587E-E344-4643-9511-4FF0142C10F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED4D83A-7910-434D-9D55-6E932BB6728C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC5F43D-EA9D-43A0-923D-038B22D57FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C922039-55D1-485A-A93E-37033798D03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F7207-88A2-4FF9-AF01-00B248BD5DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106732C5-5ADA-413F-83A5-9B6111581463
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XHAFZOTAJ;         Autoveture MITSUBISHI L200 me targe TR 0264 U, Autostrada 
Dr-Tr, KM 5, Stacioni Zoteknik, Xhafzotaj.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autoveture Caddy me targe AA 653 LT, Autostrada Dr-Tr, KM 
5, Stacioni Zoteknik, Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Tirane, km 6, Fusha e Riles, Komuna Shenkoll-Lezhe, Brunes shpk;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tr-Dr, km7, Rruga Dytesore, Kashar tirane, zona kadastrale nr.2105, Brunes 
shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542420-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, Datë. 05.02.2016, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada DR-TR, Km 5, Stacioni Zooteknik, Mjeti KIA , me 
targe AA296ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562382-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 19.02.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Glaukia, Zona Kadastrale 8513, me nr. pasurie 1266/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612248-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2671BD18-3B2C-443E-9868-09695D1F08EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75154AB-3828-490E-A907-6BDA1F724A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BC88ED-D6D0-40D9-BACD-A43E1DE98051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61AD85-1324-4F00-9C90-DFF4E0F03C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB0EEF5-DFB5-41C4-BB35-2DE0747D1E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD3C18-9E6E-41E3-B4FA-D5EE9CD6EFE7
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Emerimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per vititn financiar 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nexhip Çeçi")                      Nga data "15/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753238-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 25.05.2016, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit. Te caktoje "Silva STUDIO" Shpk, perfaqesuar nga Zj. 
Silva Meçaj eksperte vleresuese per vleresimine e kontributit ne natyre. Depozitimi i 
Vendimit Nr. 2, date 10.06.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te vleresimit te 
kapitalit. Depozitimi i Raportit date 05.06.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "75.517.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "37.758.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("15.083.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("60.333.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Geront Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857742-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D84916-0439-415C-9117-2DBD04EF3762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644C43A-0627-4CB8-AB28-BB51002CDE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA517C94-9CC6-4D17-AB8D-6DE28C5103BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6DAC0-06B2-4CC0-A56D-9A2856B409A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A6DAC0-06B2-4CC0-A56D-9A2856B409A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB103758-BE76-4D2A-99E4-B983FC5A5DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D845F1-0CAE-4BAE-839E-61558257745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A7AD9-F250-427A-842F-86172357BA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FF4E6A-9FBC-4478-AB90-B8502089BFF6
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23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109923-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Te miratoje emerimin si perfaqsues i 
posaçem i shoqerise deKoll shpk te z.Bledar Çela, per nje afat 5 vjeçar. Zoti Bledar Çela i 
jepet kompetence per nenshkrimin e kontratave te te gjitha llojeve dhe te gjitha 
transaksionet bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise deKoll shpk. Depozitimi i 
Prokures se Posacme Nr.146 Rep., Nr.46Kol., date 13.01.2017 leshuar nga te perfaqesuarit 
Z.Geront Çela, Z.Bledar Çela ne cilesine e ortakeve te shoqerise, me ane te se ciles, 
emeron perfaqesues te posacem  Z.Bledar Çela ,te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne 
kete prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Petriti")                      Nga data "09/01/2017             
Ne daten "09/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Bledar Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204722-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.03.2017,  ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe  hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice")          u be            
("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, 
grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne 
funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hamdi Troplini", pallati 50, shk 2, ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207438-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.03.2017, per hapjen dhe mbylljen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E066A-1C20-4CF5-AB1A-1BBBC9019271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E066A-1C20-4CF5-AB1A-1BBBC9019271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B3317-BF1E-4B1F-8FD5-1BDDD3B54B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189EE1A8-9224-4FBB-B3E9-C0F88CD2C117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE90459-4B30-4D5E-A11D-1BCD839F98E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B4385-FE1D-4C03-A715-929265DA8E8A
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e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Cenoimeri, pallati 50, shk 2, ap 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hamdi Troplini", pallati 50, shk 2, ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228308-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme 
Nr.03.,datë 29.03.2017, ku është vendosur: 1- Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 
2- Emërimi i Znj. Silvana Gjikdhima si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2016.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, 
prodhime te tjera me baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te 
ndertoje objekte/ndertime civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice 
dhe pakice. Shit-blerje pasuri te paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli 
(EPS).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"29/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409303-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5491764-C021-4B85-95E2-401A4E1DBF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F46E4B-B9A5-4776-B0B4-DEC3477497A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058CB18C-094E-4C8D-B0F5-3CD5E73D049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0376F447-BB6A-4397-9453-3F65F055AAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A366CC4-1C5B-4E67-8DA6-10FAF47C1FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9AC0D-4F85-43B5-87C3-22D72D2255BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9AC0D-4F85-43B5-87C3-22D72D2255BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD92CA-402B-4077-8D53-2AC75FF4184F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547988-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 04.11.2017të Asamblesë së 
Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Targa AA 642 SL, tip kamion marka DAF mbi 18 TON i bardhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715023-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.25.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, grafiato te 
lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne funksion te 
aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te paluajtshme. 
Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. 
Punime ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime 
elektrike, hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme 
ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina 
banimi, pallate të ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, 
veshje fasadash të godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e 
materiale të ndryshme ndërtimi si dhe lëndë drusore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805219-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 01.06.2018, per te mbyllur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687240D3-4760-4A03-ABCD-31EDB390556D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8979FEEC-1855-400F-8319-32F5BC245D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB54ECC-BE40-41AF-9615-DAEF37A1FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C66829F-4A53-4F91-8832-EB56B7020F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B69E09-E7AF-46C5-9DEB-72FFFDCAD7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B86022-5921-4802-A243-F70E9709D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71462F26-BE2B-42FC-9F77-4503AABFB518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F837E075-F0D1-47B4-BEDD-B0CB311E4A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F837E075-F0D1-47B4-BEDD-B0CB311E4A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44536F-0B02-4AA6-B559-BAAD9ADF99E9
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Cenoimeri, pallati 50, shk 2, ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885722-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978092-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2018 ku eshte vendosur : Te miratoje largimin e ekspertit kontabel Silvana 
Gjikdhima dhe ekspertit per vleresimin e kontributit ne natyre Nexhip Çeçi. Emerimin e 
ekspertit kontabel shoqerine “TIRANA FINANCIAL AUDITORS” sh.p.k. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.10.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.alibehaj@dekoll.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleksi Pelivani, Pallati nr. 236, Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor 
Keko;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"29/09/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("Nexhip Çeçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B865D2-6BB0-418D-8C29-16C0B2657CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CCDB3D-DFA0-4ADC-AD79-22E14937E395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF07B32-4889-4FBF-A945-26670622B1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36F6081-AAA3-4FD7-8CD6-6EFFA24C9E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4704BD0-F9B3-4EB3-953C-83ED6CAC60E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0859EAF-F1F5-4A4F-9AF7-A858A62D8A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0859EAF-F1F5-4A4F-9AF7-A858A62D8A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5659D63-2A6B-41FD-846C-B14A51F41F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D50375-42F3-424C-BA47-BFEFB5D4473F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066778-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, dat?7 
10.01.2019 ku është vendosur: hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rimorkio AGR 305;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion me targe AA 653 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291873-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dekoll shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti I ecurise per vitin ushtrimor 2018.pdf
Vendim Asambleje 2018 miratimi i pasqyrave.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499075-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.04.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen dhe mbylljen e adreses 
dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. Punime 
ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, 
hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612FB43B-E8C9-4D18-9317-23E334C478CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ED1654-9E3A-4520-AE1C-6BE3590B8981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25174609-E960-4746-A6D0-1A6C3AACC859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5945DF06-5FE1-499C-9919-9962392740FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE974D5A-2640-4777-A7BD-3A05F97080B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCA42B3-2E1F-4C0F-8412-3C661AE3211C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B9DCD5-1019-4CF8-BCC1-9072939FBDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F652335-DEC8-4279-BAD4-BE2C33C4DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148E54E2-0861-460B-A6EF-169E9B401D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC1947-BC87-4D56-90F5-CAF6B54B03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385443B2-A9B9-4902-BE53-1C637FE51130
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nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina banimi, pallate të 
ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme 
ndërtimi si dhe lëndë drusore. ")          u be            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, 
koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria 
mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me 
shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te paluajtshme. Prodhim dhe tregtim 
polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre materialeve qe prodhon 
shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. Punime ndërtimi si : 
muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, hidroizolime, dhe 
hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi me nenktraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina banimi, pallate të ndryshme, 
ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të godinave të 
ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi 
si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim pllake Gres Porcelani, Mermer, Granit, 
Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma dhe permasa te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vllazria 00, Nr.72, Lagjja 17, Durres, zona kadastrale 8517, me nr pasurie 
171/261;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Glaukia, Zona Kadastrale 8513, me nr. pasurie 1266/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561753-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta t.xlsx
deKoll [L31826005D] - Vendim Asambleje per Destinimin e Fitimit, 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
deKoll [L31826005D] - Pasqyrat Financiare, 2019 (Shenimet Shpjeguese).pdf
deKoll [L31826005D] - Raporti i Ecurise, 2019 (Scaned).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573561-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.08.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE01666-45C8-4E4B-AB22-055A01D5FACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539BD9E9-33D4-4609-BC87-07D3BFB0E31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E64C3-6364-4088-B6BA-0A4621817FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773A17F-F33D-4058-B104-A624E360AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9C6FC-3774-44C8-9C11-C289377348D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39782A78-F320-4C61-A60B-69B8C84F604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5410B5D-A030-4A23-A3A1-738D43DF82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF43B62-29E6-4897-A875-7D4085CAD308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2801444E-05CC-4B46-8D0C-9418FFDFF1ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet tip Renault me targa AB 478 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574545-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16., date 07.08.2020, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet tip Volvo me targa AB 305 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588200-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 14.09.2020, për hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Qemal Stafa, Stacioni fundit i Porcelanit, Zona Kadastrale 8170, Blloku 3, Zona 
Kadastrale 1759, Njesia Bashkiake nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autokarro KAMA me targa AB839AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autokarro KAMA me targe AB288BJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4FCBEA-3867-4EFB-819F-792C85EA3AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636EF00-9F5A-49A0-B4B7-B4A9AC764C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34506CA-C6B2-4A22-87B0-4F043CF33694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BC8B73-BDE7-4FF2-B5C3-AF74AA0421EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434B8B5A-DEE8-4978-BE28-36BEB641320B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C4ED2-86E5-40BC-9DC0-CE192D4AB8AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629516-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet Man me targë AB 082 BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675591-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rimorkio me targe AAR647 me shasi 38530282;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693756-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.04.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. Punime 
ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, 
hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi me 
nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina banimi, pallate të 
ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme 
ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim pllake Gres Porcelani, Mermer, 
Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma dhe permasa te ndryshme.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71063B8A-60A5-4C4F-8AE2-6D909DEEFF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD6C4E-2CC9-4F7A-B45D-D41C06E04737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DEB1F-37C7-4D6F-A85A-29E4353FC055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3961E46D-F673-4E1F-87E9-43E7282E0E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A740C77D-6011-4B60-9CD2-7516FB2D9DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D041F63E-0E60-4803-9F5D-BB7524592E6A
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("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, 
grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne 
funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha 
këtyre materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre 
materialeve. Punime ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, 
instalime elektrike, hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te 
ndryshme ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për 
godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj 
objekti, veshje fasadash të godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale 
inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim 
pllake Gres Porcelani, Mermer, Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma 
dhe permasa te ndryshme. Dhenie me qera te ambienteve te shoqerise per pale te 
treta, me qellim  ushtrim aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702080-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shoqëria Bashkimi, pranë Muzeumit, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 
3/180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752482-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
deKoll [L31826005D] - Pasqyrat Financiare, 2020.pdf
deKoll [L31826005D] - Raporti i Ecurise se Veprimtarise Ekonomike.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F593ADF4-565B-416B-9BFD-81EB97113ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F593ADF4-565B-416B-9BFD-81EB97113ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458F082-FD0F-46F0-8CC4-BAFC292047E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A97A949-80FA-4FD0-8C2C-C860BA494D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68A7D1-822B-4CD6-A00F-9D3EAAC83102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A833C165-A956-4FB5-85C1-DA28B75C84FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4B83AF-2EC2-472A-9652-2D2F2385390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB2236-A31D-46F7-A58E-689B49322861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F2C5B-045A-4BFB-B0A4-8AD8AF3E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B3E7D-33C9-4316-8171-00388F02614C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
deKoll [L31826005D] - Vendim Asambleje per miratimin e Pasqyrave Financiare, 
2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780768-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Nacionale Tirane - Elbaan, perballe qendres tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797674-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.10.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Nacionale Tirane - Elbaan, perballe qendres tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841295-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.01.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Qemal Stafa, Stacioni fundit i Porcelanit, Zona Kadastrale 8170, Blloku 3, Zona 
Kadastrale 1759, Njesia Bashkiake nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846104-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 13.01.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 14.01.2022, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878BF134-848B-47E5-8FC3-99FF4C961DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2E5D4C-7A87-4302-846C-33C5A342F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2E5D4C-7A87-4302-846C-33C5A342F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7735F916-D603-4C10-AB76-B6308021599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA733091-8109-4FF5-A2D2-3C5D01666B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150ACAAD-F366-4A1A-8D84-BD0F09BE1B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C294FC-DE6A-49C4-B844-1B65A011858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7A791C-630E-40FA-951C-B6CCC4C3C0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03AB5B5-89EC-43C1-AD83-4B2E866BCD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEFF5C8-ED31-40C0-B15B-C7525B5BB4CB
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vendosur, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Makine Mercedes Sprinter me targe AB083EU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Makine Skania me targe AB209FK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Petriti")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/01/2017")            u be              ("09/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Petriti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2022")            u be              ("08/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883269-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.03.2022 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. Punime 
ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, 
hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi me 
nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina banimi, pallate të 
ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme 
ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim pllake Gres Porcelani, Mermer, 
Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma dhe permasa te ndryshme. Dhenie me 
qera te ambienteve te shoqerise per pale te treta, me qellim  ushtrim aktiviteti.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze cimento, 
grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime civile ne 
funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha 
këtyre materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre 
materialeve. Punime ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, 
instalime elektrike, hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te 
ndryshme ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për 
godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj 
objekti, veshje fasadash të godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale 
inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1425F5-9CAE-4E1A-9DE8-5E809928C0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937A240-1D83-4869-9FEB-9B1AACBFBB7C
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pllake Gres Porcelani, Mermer, Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma 
dhe permasa te ndryshme. Dhenie me qera te ambienteve te shoqerise per pale te 
treta, me qellim  ushtrim aktiviteti. Pergatitja   e dokumentacionit te nevojshem dhe 
pjesemarrje ne Prokurime Publike (Tendera)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-898774-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i prokurës nr.360 rep., nr.214 kol. datë  
07.03.2022. dhe  i Vendimit datë 21.04.2022, ku është vendosur emërimi i z.Bledar Çela, 
për nënshkrimin e e të gjitha llojeve të Kontratave dhe kryerjen e të gjitha transaksioneve 
bankare , si përfaqësues i Posaçëm i shoqërisë “deKoll” shpk, sipas  Prokurës së 
depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981619-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Blloku  i Furrave", Gjirokaster, zona  kadastrale 8541, numer 
pasurie   1/37-N1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rr.Nacionale   Tirane-Elbasan,   Lunder,   perballe qendres  tregtare  TEG, zona 
kadastrale  2529, numer pasurie  568/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988623-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA36AD-638C-490D-ABD4-5D03859FEB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA0645-D9AF-45F0-BE0B-76548C7247E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA0645-D9AF-45F0-BE0B-76548C7247E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715BE6ED-826A-4C6D-ABC3-FACEBA15CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEAE5D0-68F8-4203-A71B-2F350D53C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEAE5D0-68F8-4203-A71B-2F350D53C46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFEAFA-EC3D-4AD0-A4BD-7772023C8985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27971FE-6299-4D1D-B6E1-A19DD46E252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965485DE-1DB9-416E-8ECE-D0CBA2E36479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5EE117-8368-4198-B8DC-52CE997E3F1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rr.  
"24 Maji", Pasuria  me Nr.   5/90-N2,    ZK 8604,  Vol 43, Fq.44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992163-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.09.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Makine Man me targe AA197XH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993760-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE PUBLIKE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
deKoll (L31826005D) - Pasqyrat Financiare, 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte new.xlsx
deKoll [L31826005D] - Raporti i Ecurise se Veprimtarise Ekonomike, 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
deKoll [L31826005D] - Vendim Asambleje per miratimin e Pasqyrave Financiare, 
2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053416-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me 
baze cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje pasuri te 
paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të të gjitha këtyre 
materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre materialeve. Punime 
ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, instalime elektrike, 
hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te ndryshme ndertimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A206EDE-9DAD-42EB-97AA-C8D5C81BD453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC8AF7-E82C-4FC0-863B-18239A159709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20354BE1-EC3E-49CA-A05A-9002F3C44339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF65B7C3-E498-4E8B-9719-C13638A8565F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120581B6-E6B8-4BF9-9A6D-53DA14386E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778EE359-62F5-4ADF-B73A-7D0F6C601461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28B93A-0C72-4EFB-8A19-5AE37423FAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA05A4BF-9C9A-4DA6-9E7A-3B253A5BE38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFD9FB-A784-4753-9EA0-806C79251EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AFD9FB-A784-4753-9EA0-806C79251EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3401FF-7459-47F1-B8A0-48DB95DC1855
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nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për godina banimi, pallate të 
ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale inertesh e materiale të ndryshme 
ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim pllake Gres Porcelani, Mermer, 
Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma dhe permasa te ndryshme. Dhenie me 
qera te ambienteve te shoqerise per pale te treta, me qellim  ushtrim aktiviteti. Pergatitja   
e dokumentacionit te nevojshem dhe pjesemarrje ne Prokurime Publike (Tendera)")          u 
be            ("Prodhim dhe tregtim : Llac i thate, koll, stuko, prodhime te tjera me baze 
cimento, grafiato te lengshme, bojra. Shoqeria mund te ndertoje objekte/ndertime 
civile ne funksion te aktivitetit te saj. Tregti me shumice dhe pakice. Shit-blerje 
pasuri te paluajtshme. Prodhim dhe tregtim polisteroli (EPS).Punime të ndryshme të 
të gjitha këtyre materialeve qe prodhon shoqeria , import-eksport të të gjitha ketyre 
materialeve. Punime ndërtimi si : muratura, suvatime, nivelime, shtrim pllakash, 
instalime elektrike, hidroizolime, dhe hidraulike, parket, karpentieri, punime te 
ndryshme ndertimi me nenktraktore etj. Rikonstruksione per objektet e veta ,  për 
godina banimi, pallate të ndryshme, ndërtime civile dhe ekonomike për çfarëdo lloj 
objekti, veshje fasadash të godinave të ndryshme, prodhim dhe tregtim materiale 
inertesh e materiale të ndryshme ndërtimi si dhe lëndë drusore. Prerje dhe perpunim 
pllake Gres Porcelani, Mermer, Granit, Gur, Xham, Kuarc, Qeramike etj ne forma 
dhe permasa te ndryshme. Dhenie me qera te ambienteve te shoqerise per pale te 
treta, me qellim  ushtrim aktiviteti. Pergatitja   e dokumentacionit te nevojshem dhe 
pjesemarrje ne Prokurime Publike (Tendera). Transport per vete dhe te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090641-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.02.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("0664011233")          u be            ("0696531717")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rr. 
Nacionale Lezhe-Tirane, KM 6, SH1, Lezhe, Godina e kompanise "BRUNES";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139290-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.06.2023, me të cilin vërtetohen 
mbyllje dhe hapje e adresave dytësore.
Telefon ishte            ("0696531717")          u be            ("0696066656")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7555F1AC-092C-4915-813E-DEB04E165DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0E581B-E90D-42F6-9CBD-7D28ADF5DB14
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
RIMORKIO TIP SCHMITZ ME TARGE AJR478;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KAMION TIP NISSAN ME TARGE AA987XE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KAMION TIP SCANIA ME TARGE AB723JL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KAMION TIP MAN ME TARGE AB136JL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada DR-TR, Km 5, Stacioni Zooteknik, Mjeti KIA , me targe AA296ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autoveture Caddy me targe AA 653 LT, Autostrada Dr-Tr, KM 5, Stacioni Zoteknik, 
Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shoqëria Bashkimi, pranë Muzeumit, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 3/180;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autoveture MITSUBISHI L200 me targe TR 0264 U, Autostrada Dr-Tr, KM 5, Stacioni 
Zoteknik, Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177056-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.07.2023 per hapje 
adrese dytesore
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696531717")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SHKODER, BERDICE E SIPERME, ZONA KADASTRALE 1159, 
NR PASURIE 16/46, GODINA E BRUNES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-179498-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarDekoll.xlsx.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteDekoll.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A375559-6A08-495C-B8E1-C19202723B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A9348-284B-40F5-A1C5-EFA8DD6DDCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B5E6B-E84F-4671-81DF-155CE42DA42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E30C28-73A5-4DAF-AEAB-C81C4C8943BE
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PasqyratFinanciareNotes.pdf.new.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaDekoll.xlsx.xlsx
RaportiiPagesavendajInstitucionevePublike.pdf
VendimiperrezultatiDekoll.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtariseEkonomike.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitDekoll.xlsx.xlsx

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247977-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.
Telefon 1 ishte            ("0696531717")          u be            ("")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet shoqeria e auditimit PKF 
ALBANIA' me nr licence 339 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341169-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiperrezultatindekoll.pdf
Signed_deKollLDRaportiiPagesavendajInstitucionevePublike.pdf
deKollLDPasqyratFinanciareNotes.pdf
Signed_deKollLDRaportiiPagesavendajInstitucionevePublike.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
deKollLDPasqyratFinanciareLocked.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368680-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE 
Lagjja Osmen Haxhiu, Rruga Demokracia Vlore, Godine 2 kateshe, Kati 1, 
Nr.Pasurie 42/89-ND, Zone Kadastrale 8605, Godina BRUNES;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rr.  "24 
Maji", Pasuria  me Nr.   5/90-N2,    ZK 8604,  Vol 43, Fq.44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FB78B2-3FF1-4C8A-9E07-7C6C788F7A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577CE4A1-A605-42E2-B3CD-889F208AB90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E16D722-CE61-4CD7-8843-1226D6E5CD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940A555E-E435-4A74-B3BE-33A7BC501102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B61CF3-D717-490C-A3E9-59B54E4F7B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4957E4-FC66-4201-8C4A-821F7B1855E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E297B78-6541-467D-B0ED-8825AC4FB0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9120B7-3B19-45D3-8F18-A4370B53488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06036399-6C46-4A2C-BF9B-86D2DF0D7C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D03778D-5B6F-438D-9524-C5F5A6630922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA0D1B3-8A6D-44CC-83C9-D28F7FBDD7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11675C6C-516A-4F89-969B-C9DA56EAE20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB96C40-1E29-4EA4-858C-7BDB514C1FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01B0D63-F4AE-423A-BA39-7604FF24CA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0FF91B-43F2-4048-9BE7-98E03A8F658B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D5165-FFB0-4E9A-8CB8-FEF96FD8D94F


25

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376656-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SHKODER, BERDICE E SIPERME, ZONA KADASTRALE 1159, NR PASURIE 16/46, 
GODINA E BRUNES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kompleksi Pelivani, Pallati nr. 236, Njesia Administrative Kashar, Rruga Teodor Keko;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383419-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2024 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
KAMION TIP VOLVO ME TARGE AB716RG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403517-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Tip MAN me targe AB832SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kamion me targe AA 653 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408283-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.12.2024 per emerimin e 
audituesve ligjor Mihal Qosja dhe Ali Pisha  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109D7EEC-E65A-459A-A363-ED30C7536251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97CC58-3942-44A7-B217-7FCE2085BA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE39A63-6A70-4755-9EEF-446CE852BD78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2018")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
CA_Number ishte                      ("339")            u be              ("449")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E4E87-4ADF-487A-AE86-0B54D9EC0499

